

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal Baiano - Campus Itapetinga

Pregão Eletrônico Nº 00007/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.918.816/0001-24 - ECO COMERCIAL E INFORMATICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	UNIDADE DISCO	Unidade	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: Seagate Fabricante: Seagate Modelo / Versão: ST500DM002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 3,5 POL, VELOCIDADE 7.200 RPM, PADRÃO SATA II, MEMÓRIA CACHE 32 MB Marca: Seagate / Modelo: ST500DM002					
5	UNIDADE DISCO	Unidade	25	R\$ 150,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: Toshiba Fabricante: Toshiba Modelo / Versão: MQ01ABD050 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 2,5 POL, VELOCIDADE 5.400 RPM, PADRÃO SERIAL SATA, APLICAÇÃO NOTEBOOK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BUFFER 8 MB Marca: Toshiba MQ01ABD050					
6	PENTE DE MEMÓRIA	Unidade	100	R\$ 79,9000	R\$ 7.990,0000
Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo / Versão: KVR16N11S8/4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE MEMÓRIA 4 GB, TIPO DDR3, VELOCIDADE BARRAMENTO 1.600 MHZ KINGSTON - MOD KVR16N11S8/4					
7	TECLADO MICROCOMPUTADOR	Unidade	100	R\$ 18,5000	R\$ 1.850,0000
Marca: Mymax Fabricante: Mymax Modelo / Versão: MKS-VSC169/USB Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO PADRÃO, TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO Marca: Mymax / Modelo: MKS-VSC169/USB					
15	UNIDADE DISCO	Unidade	20	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000
Marca: Kingston Fabricante: Kingston Modelo / Versão: SA400S37/480G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIDADE DISCO, TIPO RÍGIDO, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 2,5 POL, VELOCIDADE 5.400 RPM, PADRÃO SERIAL SATA, APLICAÇÃO NOTEBOOK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BUFFER 8 MB Marca: Kingston / Modelo: SA400S37/480G					
Total do Fornecedor:					R\$ 22.590,0000

04.428.101/0001-19 - MISTER PAPER PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	FITA ADESIVA	Unidade	10	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Marca: LABEL TAPE Fabricante: LABEL TAPE Modelo / Versão: TIPO ROTULADORA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO ADESIVO, TIPO ROTULADORA, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 8 M, COR BRANCA, APLICAÇÃO ROTULADOR ELETRÔNICO MARCA BROTHER					
12	FITA ADESIVA	Unidade	10	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000
Marca: LABEL TAPE Fabricante: LABEL TAPE Modelo / Versão: COR PRATA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ROTULADORA, LARGURA 18 MM, COMPRIMENTO 8M, COR PRATA, APLICAÇÃO ROTULADOR ELETRÔNICO MARCA BROTHER					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.000,0000

13.786.746/0001-14 - BY INFORMATION TECHNOLOGY SOLUTIONS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	EQUIPAMENTO WIRELESS	Unidade	6	R\$ 556,8900	R\$ 3.341,3400
Marca: Ubiquiti Networks Fabricante: Ubiquiti Networks Modelo / Versão: Ubiquiti Networks UAP-AC-LITE UniFi Access Point E Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ubiquiti Networks UAP-AC-LITE UniFi Access Point Enterprise Wi-Fi System					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.341,3400

21.128.750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	PATCH PANEL	Unidade	5	R\$ 261,8300	R\$ 1.309,1500

Marca: CABLIX					
Fabricante: CABLIX					
Modelo / Versão: PATCH PANEL 24P. CAT.6 19"					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VOICE PANEL CAT 3: Voice panel 50 portas CAT3 RJ45 padrão rack 19 polegadas.					
Total do Fornecedor:				R\$ 1.309,1500	
28.909.833/0001-99 - PRIMAVERA EQUIPAMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CABO REDE COMPUTADOR	Unidade	100	R\$ 9,9800	R\$ 998,0000
Marca: Plus Cable					
Fabricante: Plus Cable					
Modelo / Versão: Plus Cable 3M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PATCH CORD 1,5M: Cabo de interconexão (patch cord) flexível CAT6, condutores sólidos de cobre nu, com diâmetro nominal de 24AWG, com conectores RJ-45 moldados, protetor para a trava, comprimento de 1,5 m. Normas: eia/tia-568c e seus adendos; ISO/IEC 11801; certificado anatel. Patch cord cat. 6 garantia do fabricante de 06 meses mínima."					
3	CABO REDE COMPUTADOR	Unidade	50	R\$ 12,8400	R\$ 642,0000
Marca: Plus Cable					
Fabricante: Plus Cable					
Modelo / Versão: Plus Cable 3M					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PATCH CORD 1,5M: Cabo de interconexão (patch cord) flexível CAT6, condutores sólidos de cobre nu, com diâmetro nominal de 24AWG, com conectores RJ-45 moldados, protetor para a trava, comprimento de 1,5 m. Normas: eia/tia-568c e seus adendos; ISO/IEC 11801; certificado anatel. Patch cord cat. 6 garantia do fabricante de 06 meses mínima."					
8	LANTERNA DE CABEÇA/CAPACETE	Unidade	5	R\$ 68,1300	R\$ 340,6500
Marca: NAUTIKA					
Fabricante: NAUTIKA					
Modelo / Versão: NAUTIKA-313400					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "LANTERNA PARA CABEÇA: Lanterna de cabeça profissional com bateria recarregável com luz ajustável."					
9	CAPA CONECTOR	Unidade	500	R\$ 0,4400	R\$ 220,0000
Marca: Píer Telecom					
Fabricante: Píer Telecom					
Modelo / Versão: Píer Telecom					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA SNAP IN PARA CONECTOR RJ45: Capa protetora transparente Snap in borracha para conector RJ45 macho.					
10	BATERIA RECARREGÁVEL	Unidade	10	R\$ 43,0000	R\$ 430,0000
Marca: RONTEK					
Fabricante: RONTEK					
Modelo / Versão: RONTEK					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA PARA RÁDIO WALK TALK: Bateria recarregável de níquel 3,6 V,mínimo 600 MAH, 3XAA, para uso em rádio comunicadores.					
16	ASPIRADOR PÓ - MICROCOMPUTADOR	Unidade	3	R\$ 219,9900	R\$ 659,9700
Marca: LAVOR					
Fabricante: LAVOR					
Modelo / Versão: LAVOR-POWER-DUO-NEW 1250W					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA: Aspirador 220v - tipo de aspirador: Água e pó - possuir bicos / bocal para (cantos/frestas e estofados/todos os tipos de piso) - enrolador de cabo elétrico. Potência mínima de 1200w - reservatório lavável - garantia mínima do fabricante 12 meses."					
Total do Fornecedor:				R\$ 3.290,6200	
29.408.928/0001-91 - MINAS ECOMM EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	FURADEIRA	Unidade	3	R\$ 793,0000	R\$ 2.379,0000
Marca: WESCO					
Fabricante: WESCO					
Modelo / Versão: WS2921K2					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusadeira/furadeira de impacto de 1/2 pol. 18v, bateria recarregável, carregador bivolt e maleta / com 2 baterias de 1,5 ah /tipo de bateria: lítio / mandril de aperto rápido: 13mm (1/2") / garantia do fabricante mínima:1ano modelo:WS2921K2					
Total do Fornecedor:				R\$ 2.379,0000	
29.928.575/0001-50 - A FERRAGISTA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTA EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	ESCADA	Unidade	1	R\$ 99,7700	R\$ 99,7700
Marca: MOR					
Fabricante: MOR					
Modelo / Versão: ESCADA ALUMINIO 3 DEGRAUS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO DOBRÁVEL, QUANTIDADE DEGRAUS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CALÇO DE BORRACHA					
Total do Fornecedor:				R\$ 99,7700	
33.149.502/0001-38 - I.R. COMERCIO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE PARA CLIMPAR	Unidade	7	R\$ 221,1700	R\$ 1.548,1900
Marca: SECCON					
Fabricante: SECCON					
Modelo / Versão: WT-2810R-N					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE: Alicate blindado para crimpagem de conector RJ45, RJ11, RJ12 CAT6 com catraca e cabo emborrachado. Especificações: - ferramenta com 8.5 (215 mm). Itens inclusos: - catraca para crimpar conector modular plug rj45 (8x8) CAT.6 blindado e RJ11 RJ12 (6x2 / 6x4 / 6x6) aplicação e características: alicate para crimpar RJ45, RJ11, RJ12 CAT6 blindado. Corta e decapa o cabo lan.					
Total do Fornecedor:				R\$ 1.548,1900	
33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	LUPA	Unidade	3	R\$ 473,4000	R\$ 1.420,2000

Marca: LORBEN**Fabricante:** LORBEN**Modelo / Versão:** Lupa de Bancada Iluminação Led 10x**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUPA, TIPO DE MESA C/ ILUMINAÇÃO LED, FORMATO REDONDA, FAIXA AMPLIAÇÃO MÍNIMO 10 VEZES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BRAÇO REGULÁVEL E ARTICULÁVEL, TENSÃO 127/220 V**Total do Fornecedor:** R\$ 1.420,2000**71.511.349/0001-36 - AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	PATCH PANEL	Unidade	8	R\$ 224,0500	R\$ 1.792,4000

Marca: SECCON**Fabricante:** SECCON**Modelo / Versão:** WT-2178C-110-24P - PATCH PANEL 24 PORTAS - CAT.6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PATCH PANEL CAT 6: patch panel, padrão: 19 pol, categoria: ANSI/TIA/EIA- 568-B.2-1, categoria 6, módulo: 1 UN, portas: 24 UN, tipo portas: RJ-45 fêmea na parte frontal, tipo IDC: Especifico p/ condutores 22 a 26 AWG, características adicionais: IDC p/ condutores de 2,5 mm, aplicação: Rede de informática.**Total do Fornecedor:** R\$ 1.792,4000**Valor Global da Ata:** R\$ 38.770,6700

Imprimir o
Relatório

Voltar